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Kurtyna powietrzna CAB 15 W

Cena 4 662,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy a16

Producent DIMPLEX

Opis produktu
Kurtyna powietrzna z ogrzewaniem wodnym CAB 15 W

Charakterystyka urządzeń serii CAB:

silny strumień powietrza przy wejściach do wysokości 2,7 m
niewidoczna zasłona chroniąca przed utratą ogrzanego lub chłodzonego powietrza przez otwarte drzwi
ochrona środowiska naturalnego dzięki oszczędności energii cieplnej
modułowa budowa pozwalająca łączyć kilka urządzeń razem, zapewniając w ten sposób odpowiednią osłonę wejścia
bez względu na jego szerokość
szeroki wybór modeli ogrzewanych energią elektryczną lub wodą, bądź wykorzystujących powietrze obiegowe
specjalne zestawy montażowe pozwalające na instalację w pomieszczeniach z podwieszanymi sufitami dostępne dla
każdego modelu
wybór typu ogrzewania w 100% lub 50% lub nawiewu bez ogrzewania w celu utrzymania cyrkulacji powietrza w
sezonie letnim (modele ogrzewane elektrycznie)
regulowany kierunek nawiewu

Wskazówki dotyczące wyboru i umieszczenia kurtyny powietrznej serii CAB: 
Urządzenia CAB należy instalować bezpośrednio nad drzwiami tak, aby nawiewane powietrze pokrywało cały prześwit drzwi
wejściowych.
Kurtyny powietrzne nie są przeznaczone do ogrzewania pomieszczeń. Elementy grzewcze instalowane są jedynie w celu
neutralizacji powietrza w nawiewanej strefie, gdzie w przeciwnym wypadku odczuwalny byłby nieprzyjemny przeciąg. W razie
potrzeby kurtyny powietrzne można stosować z wyłączoną funkcją grzania, w pomieszczeniach wyposażonych w system
klimatyzacji.
Dla uzyskania jak najwyższej wydajności nawiewane powietrze powinno być zawsze skierowane w dół na całej powierzchni
prześwitu, przy optymalnej wysokości, na której zainstalowane jest urządzenie.
Należy stosować szczególną ostrożność stosując kurtyny powietrzne w pomieszczeniach wyposażonych w inne urządzenia
wentylacyjne, ponieważ największą wydajność kurtyny uzyskuje się, kiedy ciśnienie w pomieszczeniu jest takie same jak na
zewnątrz.

Montaż - modele z serii CAB przeznaczone są do montażu na wysokości nieprzekraczającej 2,7m od podłogi. Wszystkie
modele można łączyć modułowo w jeden system oraz ukryć w dodatkowych zestawach montażowych w przypadku instalacji w
podwieszanym suficie lub w niskich pomieszczeniach. Zarówno uchwyty sufitowe jak i ścienne można łatwo regulować,
podobnie jak i kratki wylotu powietrza, dzięki czemu dokładne ustawienie nawiewu nie sprawia problemu.

Dane techniczne:

wymiary L x H x W [mm] - 1557 x 262 x 321
moc grzewcza [kW] - 13,5 
zasilanie napięcie [V] - 380-415V~ 3PN
zasilanie prąd [A] - 0,5
masa [kg] - 24,6
max. prędkość powietrza [m/s] - 8
max. przepływ powietrza [m3/h] - 1700
max. Wysokość montażu [m] - 2,7
poziom głośności (silny/słaby strumień) [dB(A)] - 54/50
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